
Anglický jazyk 3. třída 

 

Ahoj třeťáci, 

na začátku školního roku jste dostali učebnice, pracovní sešity a v nich bylo CD. 

V něm se pokus najít písničku GREG´S FLAT, která je v učebnici na straně 40. 

Několikrát si ji naposlouchej. Zpívá se v ní o peříčkách, která jsou na stole, na 

židli, na knihovně, prostě všude. Na skříňce, na posteli, na skříni a i na Gregově 

hlavě. 

Zpívej s nimi, získáš tak jistotu v nových slovíčkách, která se budeš posléze 

učit. 

 

V PS na straně 49/1 si najdi novou říkanku: 

Anglicky napsáno  :                                       vyslovujeme: 

Five white mice                                           fajv vait mais 

Riding bikes!                                               Rajding bajks! 

Five white mice                                           fajv vait mais 

Flying kites!                                                 Flajing kaits! 

 

MICE = MYŠKY              

   Říkanka vypráví o myškách, které jezdí na kolech nebo pouští draka. 

Nauč se tuto říkanku a vybarvi si obrázek. 

 

Pokud budeš chtít, nahraj se na WhatsApp a pošli. 


